МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА

шестой созыв
_____________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О представлении кандидатуры для назначения

членом Территориальной избирательной комиссии № 13
с правом решающего голоса

Принято Муниципальным советом           25 марта 2021 года
города Сестрорецка             N 66

Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
на основании решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии
от 25 февраля 2021 года № 227-2 «О формировании территориальных
избирательных комиссий в Санкт-Петербурге» Муниципальный совет
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии
для назначения членом Территориальной избирательной комиссии № 13 с
правом решающего голоса кандидатуру гражданина Российской Федерации
Решетникову Юлию Олеговну, 1982 года рождения.

2. Направить копию настоящего решения, а также иные документы,
необходимые для представления кандидатуры для назначения членом
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса
в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию не позднее
29 марта 2021 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования города Сестрорецка Иванова А.В.

Глава муниципального образования –
председатель Муниципального совета
города Сестрорецка                   А.В.Иванов

Санкт-Петербург,
город Сестрорецк.